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Perrot HAN m/slangestuds

Perrot koblinger m. slangestuds anvendes især af 	
slamsugere, vandværker, maskinstationer samt  
indenfor landbruget. Galvaniseret.

Måltegning

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse D 
mm

Slangestuds 
mm

PERO1000 HAN m/ slangestuds 50 38

PERO1005 HAN m/ slangestuds 50 50

PERO1010 HAN m/ slangestuds 70 63

PERO1020 HAN m/ slangestuds 70 76

PERO1030 HAN m/ slangestuds 89 76

PERO1035 HAN m/ slangestuds 89 89

PERO1040 HAN m/ slangestuds 89 100

PERO1045 HAN m/ slangestuds 108 76

PERO1050 HAN m/ slangestuds 108 89

PERO1060 HAN m/ slangestuds 108 102

PERO1065 HAN m/ slangestuds 108 110

PERO1070 HAN m/ slangestuds 133 127

PERO1075 HAN m/ slangestuds 159 152

PERO1080 HAN m/ slangestuds 216 200

PERROT KOBLINGER

29
.1
1.
20

23
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Perrot HUN m/slangestuds

Perrot koblinger inkl. lukkering, gummiring og 		
slangestuds anvendes især af slamsugere, vand-
værker, maskinstationer samt indenfor landbruget. 
Galvaniseret.
			 
Måltegning

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse D 

mm

A 

mm

Slange-
studs 
mm

PERO1205 HUN m/ slangestuds 50 85 50

PERO1210 HUN m/ slangestuds 70 108 63

PERO1220 HUN m/ slangestuds 70 108 76

PERO1230 HUN m/ slangestuds 89 137 76

PERO1235 HUN m/ slangestuds 89 137 89

PERO1240 HUN m/ slangestuds 89 137 100

PERO1245 HUN m/ slangestuds 108 161 76

PERO1250 HUN m/ slangestuds 108 161 89

PERO1260 HUN m/ slangestuds 108 161 102

PERO1265 HUN m/ slangestuds 108 161 110

PERO1270 HUN m/ slangestuds 133 189 127

PERO1275 HUN m/ slangestuds 159 223 152

PERO1280 HUN m/ slangestuds 216 319 200

PERROT KOBLINGER

29
.1
1.
20

23
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Perrot HAN m/udv. rørgevind

Perrot HAN kobling med udvendigt rørgevind. 		
Galvaniseret.

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse D 
mm

Gevind 
” 

PERO0750 HAN m/ URG 50 2
PERO0755 HAN m/ URG 70 2 ½ 
PERO0765 HAN m/ URG 89 2 ½
PERO0770 HAN m/ URG 89 3
PERO0775 HAN m/ URG 89 4
PERO0780 HAN m/ URG 108 3
PERO0785 HAN m/ URG 108 4
PERO0790 HAN m/ URG 133 5
PERO0795 HAN m/ URG 159 6

Perrot HUN m/udv. rørgevind

Perrot HUN kobling med udvendigt rørgevind. 		
Galvaniseret. Leveres inkl. lukkering og gummiring.

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse D 
mm

A 
mm

Gevind 
” 

PERO0900 HUN m/URG 50 85 2
PERO0905 HUN m/URG 70 108 2 ½ 
PERO0915 HUN m/URG 89 137 2 ½
PERO0920 HUN m/URG 89 137 3
PERO0925 HUN m/URG 89 137 4
PERO0927 HUN m/URG 108 161 2 ½
PERO0930 HUN m/URG 108 161 3
PERO0935 HUN m/URG 108 161 4
PERO0940 HUN m/URG 133 189 5
PERO0945 HUN m/URG 159 223 6

Måltegning

Måltegning

PERROT KOBLINGER

29
.1
1.
20

23

29
.1
1.
23
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Perrot HAN - slutprop 

Perrot HUN - slutdæksel

Måltegning

Måltegning

Perrot slutprop i galvaniseret stål.

Perrot slutdæksel leveres inkl. lukkering og gummi-
ring. Galvaniseret.

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse D 
mm

PERO0600 HAN slutprop 50

PERO0605 HAN slutprop 70

PERO0610 HAN slutprop 89

PERO0615 HAN slutprop 108

PERO0620 HAN slutprop 133

PERO0625 HAN slutprop 159

PERO0630 HAN slutprop 216

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse D 
mm

A 
mm

PERO0650 HUN slutdæksel 50 85

PERO0655 HUN slutdæksel 70 108

PERO0660 HUN slutdæksel 89 137

PERO0665 HUN slutdæksel 108 161

PERO0670 HUN slutdæksel 133 189

PERO0675 HUN slutdæksel 159 223

PERROT KOBLINGER

29
.1
1.
20

23
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Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse D 
mm

PERO0600 HAN slutprop 50

PERO0605 HAN slutprop 70

PERO0610 HAN slutprop 89

PERO0615 HAN slutprop 108

PERO0620 HAN slutprop 133

PERO0625 HAN slutprop 159

PERO0630 HAN slutprop 216

Perrot gummiring

Gummiring til Perrot HUN koblinger.
Materiale	 NR
Temperatur	 -30 oC til +90 oC	

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse                 Størrelse
mm

PERO0150 Gummiring - dim. 50      Ø 86 x 66 x 10

PERO0155 Gummiring - dim. 70      Ø 110 x 88 x 11

PERO0160 Gummiring - dim. 89      Ø 136 x 108 x 14

PERO0165 Gummiring - dim. 108 Ø 158 x 122 x 18

PERO0170 Gummiring - dim. 133    Ø 188 x 144 x 22

PERO0175 Gummiring - dim. 159    Ø 223 x 179 x 22

PERO0180 Gummiring - dim. 216    Ø 303 x 255 x 24

PERROT KOBLINGER

29
.1
1.
20

23

29
.1
1.
20

23

Perrot lukkering

Perrot lukkering i galvaniseret stål.

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse 
mm

PERO0200 Lukkering - dim. 50 mm 123

PERO0205 Lukkering - dim. 70 mm 160

PERO0210 Lukkering - dim. 89 mm 190

PERO0215 Lukkering - dim. 108 mm 233

PERO0220 Lukkering - dim. 133 mm 268

PERO0225 Lukkering - dim. 159 mm 297

Måltegning
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PERROT KOBLINGER

Perrot HAN/HUN - bøjning

Perrot 90 graders bøjning (HAN/HUN) i galvaniseret 
stål, inkl. lukke- og gummiring.

HAN

HUN

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse D 
mm

PERO0700 Bøjning 90 grader  50

PERO0710 Bøjning 90 grader 89

PERO0715 Bøjning 90 grader 108

PERO0720 Bøjning 90 grader 133

PERO0725 Bøjning 90 grader 159

Måltegning

29
.1
1.
20

23

Perrot HUN - svejsekobling  
m/lukkering

Perrot HUN svejsekobling, sort stål.		
Svejsekoblingen leveres inkl. lukkering.

Varianter

Produkt 
nr.

Beskrivelse Størrelse D 
mm

A
mm

PERO0050 HUN - svejsekobling inkl. lukkering 50 85

PERO0055 HUN - svejsekobling inkl. lukkering 70 108

PERO0060 HUN - svejsekobling inkl. lukkering 89 137

PERO0065 HUN - svejsekobling inkl. lukkering 108 161

PERO0070 HUN - svejsekobling inkl. lukkering 133 189

PERO0075 HUN - svejsekobling inkl. lukkering 159 223

Måltegning



9
BG Burcharth A/S   Østbirkvej 2   5240 Odense NØ   info@burcharth.dk   Tlf.: + 45 66 11 99 66   www.burcharth.dk

Perrot HAN - svejsekobling

Perrot HAN svejsekobling, sort stål.

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse D 
mm

PERO0001 HAN - svejsekobling 50

PERO0010 HAN - svejsekobling 89

PERO0015 HAN - svejsekobling 108

PERO0020 HAN - svejsekobling 133

PERO0025 HAN - svejsekobling 159

Måltegning

PERROT KOBLINGER

29
.1
1.
20

23

27
.1
1.
20

23

Perrot HUN - svejsekobling 

Varianter

Produkt nr. Beskrivelse Størrelse D 
mm

PERO0100 HUN - svejsekobling 50

PERO0105 HUN - svejsekobling 70

PERO0110 HUN - svejsekobling 89

PERO0115 HUN - svejsekobling 108

PERO0120 HUN - svejsekobling 133

PERO0125 HUN - svejsekobling 159

Måltegning

Perrot HUN svejsekobling, sort stål. Svejsekoblingen 
leveres uden lukkering og gummiring.
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